
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1995
    985
    982

Zbiroh Rokycany
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK SPORT
 1.     Jiří Vinš                                    48        1.           304
 2.     Ivo Vonásek                                  46        4.           284

Volební strana č. 2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH
 1.     Tereza Šístková                              47        1.           429
 2.     Hana Kotvová                                 50        5.           330
 3.     Miroslav Dousek                              45        2.           280
 4.     Kateřina Netíková                            39        3.           209
 5.     Martin Horák                                 45        4.           260

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Za rozvoj města Zbiroh"
 1.     Jan Uhlíř                                    37        3.           352
 2.     Jiří Čížek ml.                               42        2.           336
 3.     Jaroslava Paduchová                          52        5.           299

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Michal Muravecký                             53        1.           314
 2.     Marie Holečková                              60        5.           266
 3.     Milan Rusek                                  43        4.           260

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů "Hasiči Zbiroh"
 1.     Ludvík Svoboda                               48        2.           265
 2.     Václav Svoboda                               44        6.           186

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK SPORT
 1.     Zdeněk Maier                                 30        2.           162
 2.     Tomáš Drábek                                 41        3.           153
 3.     Petr Kugler                                  29        5.           143
 4.     Martin Voříšek                               50        6.           100
 5.     David Šrédl                                  29        7.            52
 6.     Martin Plačko                                61        8.            59
 7.     Václav Laubr                                 49        9.            52
 8.     Petr Pěnkava                                 50       10.            82

560260 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Petr Draguň                                  54       11.            63
10.     Alena Bystřická                              49       12.            45
11.     Stanislav Jaroš                              48       13.           112
12.     Hana Vonásková                               39       14.           104
13.     Jiří Kovanda                                 36       15.            83

Volební strana č. 2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH
 1.     Martin Hrabák                                38        6.           235
 2.     Hana Skalková                                50        7.           247
 3.     Miroslav Papež                               43        8.           200
 4.     Radka Rancová                                40        9.           210
 5.     Jiří Nový                                    34       10.           222
 6.     Jitka Seidlová                               44       11.           211
 7.     Miroslav Vlasák                              60       12.           250
 8.     Věra Hoblová                                 62       13.           218
 9.     Čeněk Koma                                   82       14.           171
10.     Robert Skalka                                50       15.           225

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Za rozvoj města Zbiroh"
 1.     Josef Štícha                                 51        1.           270
 2.     Květuše Horáková                             61        8.           201
 3.     Jan Seidl                                    42        4.           115
 4.     Martin Pražský                               33        6.           171
 5.     Václav Svoboda ml.                           19        7.           121
 6.     Martin Turek                                 25        9.           120
 7.     Ludmila Štíchová                             47       10.           128
 8.     Jitka Králová                                44       11.            91
 9.     Jiří Prček                                   66       12.            99
10.     Jana Svobodová                               33       13.           103
11.     Jiří Chytrý                                  62       14.           149
12.     Josef Brož                                   27       15.            81

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Fiala                                   57        2.           203
 2.     Josef Němec                                  49        3.           179
 3.     Marek Meduna                                 20        6.           113
 4.     Lukáš Purkert                                32        7.           134
 5.     Kateřina Fišerová                            27        8.           117
 6.     Zdeněk Dubček                                27        9.           173
 7.     Barbora Rusková                              42       10.           148
 8.     Magdalena Palková                            47       11.           101
 9.     Miroslav Němec                               19       12.            84
10.     Martin Bukvic                                20       13.           101
11.     Ivana Andělová                               52       14.           159
12.     Václav Vozák, ml.                            43       15.           136

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů "Hasiči Zbiroh"
 1.     Petr Zdvořan                                 26        4.           125
 2.     Pavel Prachař                                45       12.           118
 3.     Robert Fejt                                  39        1.           106
 4.     František Kožíšek                            65        3.            92
 5.     Daniela Fejtová                              40        5.            86
 6.     Jitka Klaudisová                             43        7.            57
 7.     Martin Jedlička                              25        8.           102
 8.     Simona Pytlíková                             35        9.            71
 9.     Radomil Anděl                                29       10.            75
10.     Andrea Hříbalová                             22       11.            72

560260 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jiří Paleček                                 26       13.            67
12.     Radomila Seidlová                            53       14.            65
13.     Iveta Rousová                                43       15.           114

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK SPORT
Počet hlasů pro stranu:   1798, hranice:      130,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vinš                                        304
              2.    Zdeněk Maier                                     162
              3.    Tomáš Drábek                                     153
              4.    Ivo Vonásek                                      284
              5.    Petr Kugler                                      143
              6.    Martin Voříšek                                   100
              7.    David Šrédl                                       52
              8.    Martin Plačko                                     59
              9.    Václav Laubr                                      52
             10.    Petr Pěnkava                                      82
             11.    Petr Draguň                                       63
             12.    Alena Bystřická                                   45
             13.    Stanislav Jaroš                                  112
             14.    Hana Vonásková                                   104
             15.    Jiří Kovanda                                      83

Volební strana č. 2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH
Počet hlasů pro stranu:   3697, hranice:      270,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tereza Šístková                                  429
              2.    Miroslav Dousek                                  280
              3.    Kateřina Netíková                                209
              4.    Martin Horák                                     260
              5.    Hana Kotvová                                     330
              6.    Martin Hrabák                                    235
              7.    Hana Skalková                                    247
              8.    Miroslav Papež                                   200
              9.    Radka Rancová                                    210
             10.    Jiří Nový                                        222
             11.    Jitka Seidlová                                   211
             12.    Miroslav Vlasák                                  250
             13.    Věra Hoblová                                     218
             14.    Čeněk Koma                                       171
             15.    Robert Skalka                                    225

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    707, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Burian                                     81
              2.    František Lavička                                 72
              3.    Jan Mudra                                         52
              4.    Jaroslava Juchelková                              96
              5.    Květoslav Šťovíček                                56

560260 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Mirko Hrala                                       60
              7.    Zdeňka Krajíčková                                 42
              8.    Lenka Sládková                                    46
              9.    Jarmila Lisá                                      43
             10.    Vlasta Loosová                                    39
             11.    Zdeněk Voříšek                                    41
             12.    Alena Krejčová                                    32
             13.    Marie Laubrová                                    47

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů "Za rozvoj města Zbiroh"
Počet hlasů pro stranu:   2636, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Štícha                                     270
              2.    Jiří Čížek ml.                                   336
              3.    Jan Uhlíř                                        352
              4.    Jan Seidl                                        115
              5.    Jaroslava Paduchová                              299
              6.    Martin Pražský                                   171
              7.    Václav Svoboda ml.                               121
              8.    Květuše Horáková                                 201
              9.    Martin Turek                                     120
             10.    Ludmila Štíchová                                 128
             11.    Jitka Králová                                     91
             12.    Jiří Prček                                        99
             13.    Jana Svobodová                                   103
             14.    Jiří Chytrý                                      149
             15.    Josef Brož                                        81

Volební strana č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2488, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Muravecký                                 314
              2.    Petr Fiala                                       203
              3.    Josef Němec                                      179
              4.    Milan Rusek                                      260
              5.    Marie Holečková                                  266
              6.    Marek Meduna                                     113
              7.    Lukáš Purkert                                    134
              8.    Kateřina Fišerová                                117
              9.    Zdeněk Dubček                                    173
             10.    Barbora Rusková                                  148
             11.    Magdalena Palková                                101
             12.    Miroslav Němec                                    84
             13.    Martin Bukvic                                    101
             14.    Ivana Andělová                                   159
             15.    Václav Vozák, ml.                                136

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů "Hasiči Zbiroh"
Počet hlasů pro stranu:   1601, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Fejt                                      106
              2.    Ludvík Svoboda                                   265
              3.    František Kožíšek                                 92

560260 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Petr Zdvořan                                     125
              5.    Daniela Fejtová                                   86
              6.    Václav Svoboda                                   186
              7.    Jitka Klaudisová                                  57
              8.    Martin Jedlička                                  102
              9.    Simona Pytlíková                                  71
             10.    Radomil Anděl                                     75
             11.    Andrea Hříbalová                                  72
             12.    Pavel Prachař                                    118
             13.    Jiří Paleček                                      67
             14.    Radomila Seidlová                                 65
             15.    Iveta Rousová                                    114

........................................18:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Květoň

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marta Mošnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560260 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zbiroh Rokycany
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12927               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK SPORT                          1798   15      12927,00           13,90
č. 2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH               3697   15      12927,00           28,59
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      707   13      11203,39            6,31
č. 4 - SNK "Za rozvoj města Zbiroh"       2636   15      12927,00           20,39
č. 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2488   15      12927,00           19,24
č. 6 - SNK "Hasiči Zbiroh"                1601   15      12927,00           12,38

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK SPORT
      SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK "Za rozvoj města Zbiroh"
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SNK "Hasiči Zbiroh"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3697,00     2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH          
   2.            2636,00     4 - SNK "Za rozvoj města Zbiroh"  
   3.            2488,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   4.            1848,50     2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH          
   5.            1798,00     1 - SNK SPORT                     
   6.            1601,00     6 - SNK "Hasiči Zbiroh"           
   7.            1318,00     4 - SNK "Za rozvoj města Zbiroh"  
   8.            1244,00     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            1232,33     2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH          
  10.             924,25     2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH          
  11.             899,00     1 - SNK SPORT                     
  12.             878,66     4 - SNK "Za rozvoj města Zbiroh"  
  13.             829,33     5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.             800,50     6 - SNK "Hasiči Zbiroh"           
  15.             739,40     2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK SPORT                          2
 2 - SNK PRO LEPŠÍ ZBIROH               5
 4 - SNK "Za rozvoj města Zbiroh"       3
 5 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3

560260 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - SNK "Hasiči Zbiroh"                2

........................................18:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Květoň

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marta Mošnová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

560260 - str. č. 7


